
DBF.3021.3.2024

Zarządzenie nr 8/2024

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 z późn. zm.),  art.  257 pkt 1 i  pkt  3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2024 nr LXXXIX/867/2023 Rady Gminy w Świdnicy

z dnia 15 grudnia 2023 r., zarządza się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2024 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2024 po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów 

141 755 658,72 zł oraz po stronie wydatków  149 840 370,72 zł. 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie
do Zarządzenia nr 8/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 10 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

W budżecie na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 34     072,50 zł   z tytułu: 

1. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji  zadań na rzecz pomocy
obywatelom  Ukrainy,  przebywającym  na  terenie  Gminy  Świdnica  wg  wniosku  
za okres 18.12.2023 r.- 14.01.2024 r. – 34     072,50 zł   (r. 75421, § 2100), 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 29 730 zł z tytułu:

1. odsetek od wyemitowanych obligacji komunalnych – 4 920 zł (r. 75702, § 8110),

2. rezerwy ogólnej – 24 460 zł (r. 75818, § 4810),

3. zakupu materiałów i  wyposażenia  w ramach Funduszu Sołeckiego wsi  Jakubów –
zadanie „Utrzymanie porządku i  estetyki wsi (zakup materiałów i  usług)”-  350 zł 
(r. 90003, § 4210).

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 63 802,50 zł z tytułu:

1.  dopłaty do ścieków – 22     000 zł   (r. 40002, § 4300), z rezerwy ogólnej,

2. zakupu usług zakwaterowania i wyżywienia w związku z pobytem na terenie Gminy
Świdnica  imigrantów  wojennych  z  Ukrainy  ze  środków  Funduszu  Pomocy  –  
34     072,50 zł   (r. 75421, § 4370), 

3. opłaty za rejestrację w krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. obligacji
komunalnych serii D23 i E23 – 2 460 zł (r. 75702, § 8090), z rezerwy ogólnej,

4. wynagrodzenia Agenta Emisji i Sponsora Emisji obligacji komunalnych serii D23
i E23 – 4 920 zł (r. 75702, § 8090),

5. zakupu usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Jakubów – zadanie
„Utrzymanie porządku i estetyki wsi (zakup materiałów i usług)”- 350 zł (r. 90003,
§ 4270).


